
外寸

日野 2KG-FD2ABG アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK AM17296
日野

中型

平成31年/令和01年05月

FD2AB-110***

7,990Kg

A05C

210

軽油

検査切れ

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

2KG-FD2ABG

2,050Kg

421,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,900円

トランテックス

L967cm x W249cm x H355cm L727cm x W240cm x H242cm

★楽のりパック施工済み！★  7200ワイド 後輪エアサス  ハイルーフ ベッド、ETC、バックアイ

カメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：W237×H233 床面：木 ラッシングレー

ル：2段 床面地上高：106cm  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車

確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


